1

TRƯỜNG THCS NGUYỄN THỊ ĐỊNH

TỔ: Tiếng Anh – Thể dục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thạnh Mỹ Lợi, ngày 07 tháng 9 năm 2020

KẾ HOẠCH GIÁO DỤC CÁ NHÂN

Năm học: 2020 - 2021

Họ và tên Giáo viên: Tăng Thị Yến Chi

Ngày tháng năm sinh: 05 tháng 01 năm 1975

Trình độ chuyên môn: Cử nhân Đại học

Chuyên nghành: Sư phạm tiếng Anh

Tổ chuyên môn: Tiếng Anh – Thể dục

Nhiệm vụ được giao trong năm học:

+ Công tác giảng dạy: Giảng dạy: Khối lớp 7, 8

- Căn cứ Quyết định số 2752/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2020 của UBND

thành phố về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2020 - 2021 của giáo dục mầm

non, phổ thông và giáo dục thường xuyên tại thành phố Hồ Chí Minh;

- Căn cứ công văn số 2929/GDĐT-TrH ngày 14 tháng 9 năm 2020 về Hướng dẫn

thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2020 – 2021 của Sở Giáo dục và

Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh;

- Căn cứ kế hoạch 704/KH-GDĐT ngày 17 tháng 9 năm 2020 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Quận 2 về Thực hiện nhiệm vụ giáo dục Trung học cơ sở năm học 2020 –

2021;

- Căn cứ thông tư 26/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh, THCS, THPT ban hành kèm thông tư

58/2011/TT-BGDĐT ngày 12/12/2011của BGD&ĐT;

- Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 về ban hành điều lệ

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều

cấp học;

- Căn cứ kế hoạch số 01/KH – NTĐ ngày 18 tháng 9 năm 2020 về thực hiện kế hoạch

năm học 2020 - 2021 của trường THCS Nguyễn Thị Định;

- Căn cứ kế hoạch hoạt động năm học 2020 - 2021 của tổ chuyên môn Anh văn – Thể

dục;

2

Tháng

5/2021

- Kỷ niệm Ngày sinh nhật Bác 19/05.

- Hoàn tất chương trình giảng dạy theo PPCT.

- Đánh giá kết quả của học sinh cả năm học.

- Hoàn thành các báo cáo HKII và cả năm.

- Tổng kết năm học 2020 - 2021.

Tháng

6,7/2021

- Ôn tập, rèn luyện cho học sinh kiểm tra lại (nếu có)

- Thực hiện theo nội dung kế hoạch phân công của

nhà trường.

III. CHỈ TIÊU PHẤN ĐẤU

- Danh hiệu thi đua phấn đấu:

+ Lao động tiên tiến

Tổ trưởng chuyên môn                 Người lập kế hoạch

                                                     Tăng Thị Yến Chi

Duyệt của Ban Giám Hiệu